令和８年１月２６日

教育機関 各位

公益社団法人日本フードスペシャリスト協会

事 務 局

〔公印省略〕

令和８年度フードスペシャリスト資格認定試験の受験案内送付先名簿

（既卒者のみ）の作成のお願い

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和７年度以前の卒業生の中に、資格認定試験を受験しなかった方や不合格

となった方で、本年１２月実施予定の資格認定試験の受験を希望される方へ協会から

６月中に受験案内を直接送付します。その方の連絡先を当協会ホームページの「資格認

定試験の受験案内送付先名簿」に記載し、メールにてご返送下さいますようお願い申し

上げます。締切日は５月末としますが、締切日以降であっても追加要望があれば直接送

付いたします。

 また、既卒者のための受験案内は６月中にホームページへ掲載いたしますので、申請

書類等のダウンロードが可能となります。

※この個人情報は、資格認定試験の受験案内以外には使用いたしません。

公益社団法人日本フードスペシャリスト協会 事務局

〒170-0004 東京都豊島区北大塚 2-20-4

橋義ビル 4 階

TEL : 03-3940-3388  FAX : 03-3940-3389

Mail: jimu@jafs.org